CORPORACIÓN AZUCARERA DELPERÚ Sa. HA ESFORKADO A LA COMPAÑÍA SU INTENCIÓN DE REALIZAR 
UN APORTE DINERARIO VIA AUMENTO DB CAMIÁL, BL MISMO QUE PLAMITIRÁ  LUBRIK DICHAS 
OBLIGACIONES, INDICÓ QUE EL REFERIDO AUMENTO SE REALIZARÁ HASTA POR LA SUMA DE USS 

35'000'000.00 (TREINTA Y CINCO MILLONES Y 00100 DE DOLAKES AMIRICANOS5) PARA LO CUAL 5E 

DEBERÁ CONSIDERAR COMO TEO DE CAMBIO La SUMA DI! S/ 2.587 SOLIS POR CADA DÓLAR, MACENDO 
UN TOTAL UE $ 2M,343,00.00 (NUVENIA MILLOVkS QUIMENTOS CUARENTA Y CINLO MII Y UUnVO 

NUEVOS SOLES)